МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГАМИЯХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

П Р И К А З

09.09.2024г   175а

О создании рабочей группы по разработке положения о классном

руководстве

В соответствии с письмом Министерства просвещения РФ от 12.05.2024г №

ВБ-1011/08 «О методических рекомендациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по обновлению Положения о классном

руководстве в соответствии Письма Министерства просвещения РФ от

12.05.2023г № ВБ-1011/08 «О методических рекомендациях»

2. Утвердить состав рабочей группы в лице:

    - директора _Ордашова М.О___;

- заместителя директора Насибова А.Х_Гаджимурадова Р.О_;

- руководителей ШМО классных руководителей Рамазанова П.О_;

- учителя _Гаджиева И,М , Насибова Г.Х  Нуридинова С.О_;

      3. Рабочей группе по обновлению Положения о классном руководстве:

- изучить методические рекомендации по организации работы

педагогических работников, осуществляющих классное руководство в

общеобразовательных организациях, для использования в работе;

- в срок до 16 октября 2024г. подготовить рабочий проект Положения о

классном руководстве;

- в срок с 19 по 23 октября 2024г. вынести для рассмотрения педагогическим

коллективом для дальнейшего согласования;

- в срок с 25 по 27 октября 2024г. внести изменения в Положение по

согласованию педагогического коллектива

        4. Утвердить Положение о классном руководстве до 1 ноября 2024г

        5. Рабочей группе предоставить 2 отгула.

        5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы       Ордашов М.О_

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	П Р И К А З